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W związku z otrzymanym zapytaniem  nr 2 z dnia 09 czerwca 2022r. dotyczącym wyjaśnienia treści SWZ postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa stacji uzdatniania wody i kolektora sanitarnego wraz z nowymi źródłami w ramach uporządkowania gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Margonin”, Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych                (Dz. U. z 2021r. poz.1129 z zm.) udziela następujących odpowiedzi: Po zapoznaniu się z dokumentacją przetargową dotyczącą zadania pn. „Budowa stacji uzdatniania wody i kolektora sanitarnego wraz z nowymi źródłami w ramach uporządkowania gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Margonin„ zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert o co najmniej 9 dni tj. do dnia 24.06.2022r. Wydłużenie terminu składania ofert pozwoli na szczegółowe zapoznanie się z zakresem prac do wykonania oraz uzyskanie możliwie najkorzystniejszych ofert od producentów i dostawców urządzeń i materiałów. W obecnym czasie ze względu na trudną sytuację geopolityczną i niepewność na rynku budowlanym oraz sankcje nałożone na producentów, np. Sulzer, producenci/dostawcy potrzebują znacznie więcej czasu na przygotowanie i złożenie oferty, niż miało to przed rozpoczęciem wojny w Ukrainie. Mając na uwadze interes Zamawiającego, który oczekuje złożenia ofert będących najkorzystniejszymi również pod względem finansowym, będziemy wdzięczni za pozytywne rozpatrzenie naszej prośby. Umożliwi to nam i innym potencjalnym oferentom przygotowanie atrakcyjnej cenowo oferty z pełną korzyścią dla Zamawiającego. Ponadto zwracamy się z prośbą o udzielenie wyjaśnień dotyczących następujących zagadnień.

Zamawiający wydłużył termin składania ofert do dnia 22.06.2022r.

Pytanie nr 1
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi (w tym decyzją o pozwoleniu na budowę zamiennym, decyzją pozwolenia wodnoprawnego na budowę studni głębinowych) oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonania zadania.                       W przypadku wystąpienia braków w tym zakresie prosimy o informację, czy ewentualne uzyskanie decyzji i opinii leży w zakresie Wykonawcy oraz w jaki sposób Wykonawca winien uwzględnić czas uzyskania decyzji i opinii w wymaganym terminie wykonania zamówienia
wynoszącym 15 miesięcy od dnia podpisania umowy.
Odpowiedź nr 1
Zamawiający informuje, że do zamawiającego należeć będzie uzyskanie pozwolenia na budowę i odwierty nowych studni. 
Pytanie nr 2
Prosimy o potwierdzenie, że w trakcie wykonywania zadania sprawowany będzie nadzór autorski jednostki projektowej, a jeśli nie, to w jaki sposób uzgadniane będą ewentualne nieścisłości czy kolizje, które mogą wystąpić w trakcie realizacji umowy.
Odpowiedź nr 2
Ewentualne nieścisłości projektowe będą rozpatrywane przez osoby wskazane  ze strony zamawiającego.
Pytanie nr 3
W wyjaśnieniach treści SWZ wydanych przez Zamawiającego w dniu 31.05.2022r. wskazano, iż Zamówienie nie obejmuje oświetlenia zewnętrznego oraz ogrodzenia. Prosimy zatem o informację, jakie jeszcze zakresy prac w poszczególnych branżach zostały wyłączone z postępowania.
Odpowiedź nr 3
Zgodnie z zapisami SWZ zamówienie nie obejmuje wykonania oświetlenia zewnętrznego oraz ogrodzenia.

